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Jazz och folkmusik i en skön blandning 
Världspremiär, Jazz och folkmusik i en skön blandning, med toppartister från 
Sverige och Norge. Nu på lördag har gruppen Symbiosa med frontfiguren Ale 
Möller världspremiär på Vara Konserthus. 
 
Den relativt nykomponerade gruppen Symbiosa, som bildades inför Osa-festivalen i Norge 
2009, med stjärnartister som Ale Möller, Arild Andersen, Kirsten Bråten Berg och Gjermund 
Larsen har världsturnépremiär på Vara Konserthus nu på lördag. 
   – Detta är ett unikt tillfälle att få lyssna till tre av Norges främsta musiker tillsammans med 
Ale Möller, vår artist in residence. Det blir en konsert med mycket glädje och fantastisk 
musik, säger Kerstin Fondberg, Konserhuschef. 
    Det är första gången denna unika kombination av artister spelar i Sverige och tillsammans 
kommer de att bjuda på en blandning av egna kompositioner, jazz samt folkmusik i ett 
spännande möte. 
   Gruppens konstellation består av många toppartister inom sin genre. Arild Andersen är en 
av Norges främsta jazzmusiker, och har även varit - sedan 70-talet - en av Europas främsta 
basgitarrspelare. Under de senaste åren har han även arbetat med att kombinera norsk 
folkmusik med mer improviserad musik.  
   Kirsten Bråten Berg är norska folkmusikens främsta röst, djupt rotad i traditionell 
folkmusik. Hon exemplifierar den norska folkmusiken genom att föra dess tradition till 
modern tid. Hon har även vunnit det norska Spellemanspriset, vilket är likvärdigt med en 
svensk Grammis.  
   Gjermund Larsen är en norsk ung fiolfantom, som behärskar fiolen i många olika 
musikaliska stilar.  2006 bildade han Gjermund Larsen Trio med vilka han vann 
Spellemanspriset, 2008, i klassen Folkmusik. 
   Ale Möller känner många igen som ett återkommande populärt inslag på Vara Konserthus. 
En av anledningarna är samarbetet mellan Gävle Konserthus och Vara Konserthus, som 
resulterat i att Ale blivit Artist in Residence, med uppdraget att skapa nya konsertformer och 
nå ny publik. Ale Möller är Sveriges ledande världsmusiker. 
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